
Úkoly pro děti na období od 11. 5. do 15. 5. 2020 

Prvouka  1. ročník 

Prvouka  

PO 11. 5.  

Str. 61/ celá - opakování 

Str. 62/ celá  

Děti, dnes si ještě v Prvouce budete kreslit Váš dům. Máte 

ho určitě moc rádi, protože zde máte rodiče, sourozence, 

pokojíček, zahradu. Rodiče Vám zařídili útulný  

a krásný domov, kam se vždy rádi vracíte.  Vaším domovem 

není jen Váš dům, ale také vesnice, ve které žijete. Víte,  

jak se jmenuje? Věřím, že jste všichni odpověděli správně.   

Velkým společným domovem pro nás všechny je země,  

kde žijeme. Je to naše vlast a jmenuje se Česká republika.  

Prohlédněte si malou mapu, která vám ukazuje tvar naší 

republiky, vybarvěte si naši státní vlajku i státní strom.  

Ve třídě nám visí státní znak, možná si vzpomenete, jak 

vypadá.  Pokud to půjde, zazpívejte si s rodiči naši státní 

hymnu. Posílám Vám malé ukázky. Ať se Vám daří. 

  

 

Prvouka 

ÚT 12. 5.  

 

Str. 63/ celá – naše Česká republika je velmi krásná, určitě  

se těšíte na výlety. Pokud vyplníte úkoly na této straně, budete 

si dobře pamatovat, jak se připravit a vybavit.  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 


